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OTRAS ENTIDADES

Gerencia Municipal de Urbanismo
Cérdoba

Nam. 4.761/2014

Rf2. PVJ / Planeamiento 4.2.1 3/2013

En relacién con el acuerdo del Consejo Rector de la Gerencia
Municipal de Urbanismo de Coérdoba, en sesion celebrada el dia
23 de julio de 2013, por el que se aprueba declarar la pertinencia
de la propuesta de garantia econémica formulada por los asisten-
tes a la asamblea de la Asociacion de Propietarios “Los Sin Luz”
celebrada el dia 9 de junio del 2013, relativa a la iniciativa del sis-
tema de actuacion por compensacion en la UE del PAU-P “Que-
madillas”, publicado en el BOP nimero 104 de 2 de Junio de
2014 (numero de anuncio 7.226/13).

Martes, 27 de Enero de 2015

Asi como, en relacién al acuerdo adoptado por el Consejo Rec-
tor de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Cérdoba, en se-
sién celebrada el dia 25 de septiembre de 2013, por el que se en
se aprueba la iniciativa para el establecimiento del sistema de
compensacion y aprobar inicialmente el Proyecto de Estatutos y
Bases de Actuacion de la Junta de Compensacion de la UE PAU.
P-Quemadillas, y publicado en el BOP niimero 55 de 20 de mar-
zo de 2014 (nimero de anuncio 8.670/13).

Finalmente y para que sirva de notificacion de los anteriores
acuerdos de Aprobacion de la Declaracién de la Pertinencia Eco-
némica y Aprobacion Inicial de los Estatutos y Bases de Actua-
cién, se procede a relacionar a los siguientes interesados afecta-
dos a los que no se les ha podido practicar la notificacion indivi-
dualizada, por ignorarse el lugar de la notificacion o no constar la
recepcion por el interesado o su representante, la fecha, la identi-
dad y el contenido del acto notificado, o bien intentada la notifica-
cién, no se haya podido practicar. Los propietarios son:

NOTIFICACIONES APROBACION PERTINENCIA ECONOMICA

Parcela
6-Al
10-A
17-D
18

25
30-31
35-A
35 A2
36-B
37
38-A
38-Al
39

40

41

43

Parcela
6-A
7-A
8-A
9-E
10-A
10-B
12-B
14-B
15-B
17-All
23
28-B
32-33
32-33
32-33
34-A
34-B
35A1
35 A2
35-A

36-A

Nombre

D. Rafael Pedraza Espejo
Dfia. Dolores Martin Bueno

D. Eduardo Guerrero Vazquez
D. Pedro Morales Hidalgo

D. Francisco Galan Manchefio
Dfia. Maria Morales Moreno
Dfia. Isabel Cano Albarracin
D. J Jose Prieto Checa

D. Carlos Gémez Jurado

D. Francisco Pulido Pérez
Dfia. Maria Angeles Lozano Lozano
D. Juan Mezquita

D. Francisco Ariza Gonzalez
D. Juan Extremera Ibafiez
Diia. Julia Caballero Murillo

D. Antonio Ramirez Blanco

Nombre

D. Francisco Pedraza Espejo
D. Joaquin Vargas Gutiérrez
D. Antonio Bravo Molina

D. Mariano Mufioz Pulido
Dfia. Dolores Martin Bueno
D. Juan Méarquez Garcia

D. Jesus Salazar Flores

D. Angel Lépez Requena

D. Juan Cervera Malagén

D. Antonio Aguilar Jurado
Diia. M2 Luisa Hidalgo Bermtdez
D. Nicolas Herencia Doncel
D. Francisco Blanco Cortes
D. Luis Blanco Cortes

Dfia. Ana Blanco Cortes

D. Luciano Martinez Martin
D. Jesus Rey Casas

D. Juan Nufiez Cano

D. J Jose Prieto Checa

Diia. Isabel Cano Albarracin

Diia. Ana Puntas Segura

Direccion

Las Quemadillas mod. 8 bis buzén 6
Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis

C/ Cinco Caballeros, 93°-1

Urb. Las Quemadillas Mod. 8 buzén bis
Poligono Industrial San Carlos, s/n®

C/ Platero Pedro de Bares, 12

Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén
Urb. Las Quemadillas Mod. 8 BIS buzén
Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén
Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis

Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén
Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis

Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén
Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén
Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén

Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén

NOTIFICACIONES A. INICIAL ESTATUTOS Y BASES
Direccién
C/ Pedro de Madrazo, 9
C/ Santa Rosa, 3
Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén
C/ San Martin de Porres, 3 2°-2
Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis
Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis 805
Urb. Las Quemadillas Mod.8 bis 23
Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis
Avda. Libia, 52
C/ Cinco Caballeros, 9 3°-1
C/ Escritor Jiménez Lora, 123
C/ Teodomiro, 6
C/ La Fuensanta, 149
C/ La Fuensanta, 149
C/ La Fuensanta, 149
Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén
Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén 4
Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén
Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén
Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén

Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén

Localidad
Cérdoba
Cérdoba
Cérdoba
Cérdoba
Cérdoba
Cérdoba

14014 Cérdoba
14014 Cérdoba
14014 Cérdoba
14014 Cérdoba
14014 Cérdoba
14014 Cérdoba
14014 Cérdoba
14014 Cérdoba
14014 Cérdoba
14014 Cérdoba

Localidad
Cordoba
Cordoba
Cordoba

14010 Cérdoba
Cordoba
Cordoba
Cordoba
Cordoba
Cordoba
Cordoba
Coérdoba
Coérdoba
Coérdoba
Coérdoba
Coérdoba

14014 Cérdoba
14014 Cérdoba
14014 Cérdoba
14010 Cérdoba
14014 Cérdoba

14014 Cérdoba
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36-Al D. Francisco Puntas Segura Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis
36-A2 D. Francisco Puntas Llamas Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén
36-B D. Carlos Gémez Jurado Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén
37 D. Francisco Pulido Peréz Calle Jazmin, 7 Esc.: E — 42-3
38-A Diia. Maria Angeles Lozano Lozano Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén
38-Al D. Juan Mezquita Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis
39 D. Francisco Ariza Gonzélez Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén Plaza de Colén, 6
42 D. Demetrio Sillero Marquez Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzén
43 D. Antonio Ramirez Blanco C/ Priego de Coérdoba, 13 Esc.: E 32- 1
44 D. Manuel Rafael Trigo Badias Poligono Industrial Las Quemadas, s/n
46y 47 Dfia. Consuelo Borreguero Casillas Apartado de Correos n° 740
Lo que se hace publico para general conocimiento segun lo dis- 1992).

puesto en el articulo 59, apartado 4° de la Ley de Régimen Juridi-

BOP

14014 Cérdoba
14014 Cérdoba
14014 Cérdoba
14014 Cérdoba
14014 Cérdoba
14014 Cérdoba
14014 Cérdoba
14014 Cérdoba
14013 Cérdoba
Cordoba

14080 Cérdoba

co de las Administraciones Publica y Procedimiento Administrati- Puig.
vo Comdun, Ley 30/92 (BOE numero 285, de 27 de noviembre de

Cérdoba, 3 de julio de 2014. El Gerente, Fdo. Angel Rebollo
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