

OTRAS ENTIDADES

Gerencia Municipal de Urbanismo Córdoba

Núm. 4.761/2014

Rfa. PVJ / Planeamiento 4.2.1 3/2013

En relación con el acuerdo del Consejo Rector de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Córdoba, en sesión celebrada el día 23 de julio de 2013, por el que se aprueba declarar la pertinencia de la propuesta de garantía económica formulada por los asistentes a la asamblea de la Asociación de Propietarios "Los Sin Luz" celebrada el día 9 de junio del 2013, relativa a la iniciativa del sistema de actuación por compensación en la UE del PAU-P "Quemadillas", publicado en el BOP número 104 de 2 de Junio de 2014 (número de anuncio 7.226/13).

Así como, en relación al acuerdo adoptado por el Consejo Rector de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Córdoba, en sesión celebrada el día 25 de septiembre de 2013, por el que se en se aprueba la iniciativa para el establecimiento del sistema de compensación y aprobar inicialmente el Proyecto de Estatutos y Bases de Actuación de la Junta de Compensación de la UE PAU. P-Quemadillas, y publicado en el BOP número 55 de 20 de marzo de 2014 (número de anuncio 8.670/13).

Finalmente y para que sirva de notificación de los anteriores acuerdos de Aprobación de la Declaración de la Pertinencia Económica y Aprobación Inicial de los Estatutos y Bases de Actuación, se procede a relacionar a los siguientes interesados afectados a los que no se les ha podido practicar la notificación individualizada, por ignorarse el lugar de la notificación o no constar la recepción por el interesado o su representante, la fecha, la identidad y el contenido del acto notificado, o bien intentada la notificación, no se haya podido practicar. Los propietarios son:

Parcela	Nombre	NOTIFICACIONES APROBACIÓN PERTINENCIA ECONÓMICA Dirección	Localidad
6-A1	D. Rafael Pedraza Espejo	Las Quemadillas mod. 8 bis buzón 6	Córdoba
10-A	Dña. Dolores Martín Bueno	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis	Córdoba
17-D	D. Eduardo Guerrero Vázquez	C/ Cinco Caballeros, 93º-1	Córdoba
18	D. Pedro Morales Hidalgo	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 buzón bis	Córdoba
25	D. Francisco Galán Mancheño	Polígono Industrial San Carlos, s/nº	Córdoba
30-31	Dña. María Morales Moreno	C/ Platero Pedro de Bares, 12	Córdoba
35-A	Dña. Isabel Cano Albarracín	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón	14014 Córdoba
35 A2	D. J Jose Prieto Checa	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 BIS buzón	14014 Córdoba
36-B	D. Carlos Gómez Jurado	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón	14014 Córdoba
37	D. Francisco Pulido Pérez	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis	14014 Córdoba
38-A	Dña. María Angeles Lozano Lozano	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón	14014 Córdoba
38-A1	D. Juan Mezquita	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis	14014 Córdoba
39	D. Francisco Ariza González	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón	14014 Córdoba
40	D. Juan Extremera Ibáñez	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón	14014 Córdoba
41	Dña. Julia Caballero Murillo	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón	14014 Córdoba
43	D. Antonio Ramírez Blanco	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón	14014 Córdoba
		NOTIFICACIONES A. INICIAL ESTATUTOS Y BASES	
Parcela	Nombre	Dirección	Localidad
6-A	D. Francisco Pedraza Espejo	C/ Pedro de Madrazo, 9	Córdoba
7-A	D. Joaquín Vargas Gutiérrez	C/ Santa Rosa, 3	Córdoba
8-A	D. Antonio Bravo Molina	Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón	Córdoba
9-E	D. Mariano Muñoz Pulido	C/ San Martín de Porres, 3 2º-2	14010 Córdoba
10-A	Dña. Dolores Martín Bueno	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis	Córdoba
10-B	D. Juan Márquez García	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis 805	Córdoba
12-B	D. Jesús Salazar Flores	Urb. Las Quemadillas Mod.8 bis 23	Córdoba
14-B	D. Ángel López Requena	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis	Córdoba
15-B	D. Juan Cervera Malagón	Avda. Libia, 52	Córdoba
17-A.I	D. Antonio Aguilar Jurado	C/ Cinco Caballeros, 9 3º-1	Córdoba
23	Dña. Mª Luisa Hidalgo Bermúdez	C/ Escritor Jiménez Lora, 123	Córdoba
28-B	D. Nicolás Herencia Doncel	C/ Teodomiro, 6	Córdoba
32-33	D. Francisco Blanco Cortes	C/ La Fuensanta, 149	Córdoba
32-33	D. Luis Blanco Cortes	C/ La Fuensanta, 149	Córdoba
32-33	Dña. Ana Blanco Cortes	C/ La Fuensanta, 149	Córdoba
34-A	D. Luciano Martínez Martín	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón	14014 Córdoba
34-B	D. Jesús Rey Casas	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón 4	14014 Córdoba
35 A1	D. Juan Núñez Cano	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón	14014 Córdoba
35 A2	D. J Jose Prieto Checa	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón	14010 Córdoba
35-A	Dña. Isabel Cano Albarracín	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón	14014 Córdoba
36-A	Dña. Ana Puntas Segura	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón	14014 Córdoba
50			

36-A1	D. Francisco Puntas Segura	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis	14014 Córdoba
36-A2	D. Francisco Puntas Llamas	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón	14014 Córdoba
36-B	D. Carlos Gómez Jurado	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón	14014 Córdoba
37	D. Francisco Pulido Peréz	Calle Jazmín, 7 Esc.: E – 4ª-3	14014 Córdoba
38-A	Dña. María Ángeles Lozano Lozano	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón	14014 Córdoba
38-A1	D. Juan Mezquita	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis	14014 Córdoba
39	D. Francisco Ariza González	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón Plaza de Colón, 6	14014 Córdoba
42	D. Demetrio Sillero Márquez	Urb. Las Quemadillas Mod. 8 bis buzón	14014 Córdoba
43	D. Antonio Ramírez Blanco	C/ Priego de Córdoba, 13 Esc.: E 3ª- 1	14013 Córdoba
44	D. Manuel Rafael Trigo Badias	Polígono Industrial Las Quemadas, s/n	Córdoba
46 y 47	Dña. Consuelo Borreguero Casillas	Apartado de Correos nº 740	14080 Córdoba

Lo que se hace público para general conocimiento según lo dispuesto en el artículo 59, apartado 4º de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Pública y Procedimiento Administrativo Común, Ley 30/92 (BOE número 285, de 27 de noviembre de 1992).

Córdoba, 3 de julio de 2014. El Gerente, Fdo. Ángel Rebollo Puig.